
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

介護保険事業収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和6年4月1日  (至)令和7年3月31日
社会福祉法人　清陽会

293,185,453

前年度決算 (B)

397,273,118 △104,087,665
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寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

利用者負担軽減額

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

国庫補助金等特別積立金積立額

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17)=(13+14+15)-(16)

10,000

293,195,453

239,363,983

57,160,963

78,757,720

206,436

32,800,404

△7,945,218

400,344,288

△107,148,835

117,989

5,538,045

5,656,034

1,101,636

1,101,636

4,554,398

△102,594,437

0

6,600,000

6,600,000

△6,600,000

△109,194,437

383,486,844

274,292,407

0

0

0

274,292,407

75,000

397,348,118

262,695,369

63,913,674

65,009,817

80,038

33,455,788

△8,450,129

416,704,557

△19,356,439

5,879

1,089,408

1,095,287

1,228,140

1,428,140

△332,853

△19,689,292

0

0

0

0

△19,689,292

403,176,136

383,486,844

0

0

0

383,486,844

△65,000

△104,152,665

△23,331,386

△6,752,711

13,747,903

126,398

△655,384

504,911

△16,360,269

△87,792,396

112,110

4,448,637

4,560,747

△126,504

△326,504

4,887,251

△82,905,145

0

6,600,000

6,600,000

△6,600,000

△89,505,145

△19,689,292

△109,194,437

0

0

0

△109,194,437

勘   定   科   目

（単位：円）


