法人単位事業活動計算書

自冷和年4月1日 至冷和在3月3日

社会福祉法人 清陽会

(単位:円)

1. 公開性点人 - 月陽云					
		勘定科目	当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増 減 (A)-(B)
サ	収	介護保険事業収益	293,185,453	397,273,118	104,087,665
	益	寄附金収益	10,000	75,000	65,000
ビ		サービス活動収益計(1)	293,195,453	397,348,118	104,152,665
ス	費	人 件 費	239,363,983	262,695,369	23,331,386
活	用	事 業 費	57,160,963	63,913,674	6,752,711
動		事 務 費	78,757,720	65,009,817	13,747,903
増		利用者負担軽減額	206,436	80,038	126,398
減		減価償却費	32,800,404	33,455,788	655,384
の		国庫補助金等特別積立金取崩額	7,945,218	8,450,129	504,911
部		サービス活動費用計(2)	400,344,288	416,704,557	16,360,269
		サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	107,148,835	19,356,439	87,792,396
サ	収	受取利息配当金収益	117,989	5,879	112,110
	益	その他のサービス活動外収益	5,538,045	1,089,408	4,448,637
ビ		サービス活動外収益計(4)	5,656,034	1,095,287	4,560,747
ス	費	支払利息	1,101,636	1,228,14(126,504
活	用	サービス活動外費用計(5)	1,101,636	1,428,14(326,504
動		サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	4,554,398	332,853	4,887,251
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)		102,594,437	19,689,292	82,905,145
特	収	特別収益計(8)	(C	(
別	費	国庫補助金等特別積立金積立額	6,600,000	(6,600,000
増	用	特別費用計 (9)	6,600,000	C	6,600,000
減		特別増減差額 (10) =(8)- (9)	6,600,000	C	6,600,000
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)		当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	109,194,437	19,689,292	89,505,145
繰		前期繰越活動増減差額 (12)	383,486,844	403,176,136	19,689,292
越		当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	274,292,407	383,486,844	109,194,437
活		基本金取崩額 (14)	(((
動		その他の積立金取崩額 (15)	(((
増		その他の積立金積立額 (16)	(C	(
減		次期繰越活動増減差額 (17)=(13+14+15) - (16)	274,292,407	383,486,844	109,194,437